Si consanguinei matrimonium contrahāt, vt mitius secum agat Pontifex, inualida est illis dispensatio, dum hoc non patefecerint. *Conar. epit. p. 1. cap. 6. §. 10. nu. 14.* qui ibidem ex Abb. refert dispensationem, tacita vritate, vel obiecta falsitate, circa ea, quæ Principem mouere poterant ad negandum, vel concedendū, nullam esse. Quod notabis in primis.

De dispensatione irregularitatis *Maior. l. 5.*
 Clausula motus proprii non inducit dispensationem illegitimitatis, aut irregularitatis. *Staphil. de effect. claus. nu. 4.*

Disputatio, vide Fides.

Diuortium, vide Debitum coniugale, Dos, Matrimonium.

Possunt coniuges etiam habitatione separari, ob coporis aut animæ periculū, & propter alterius pertinacem hæresim, vel adulterium, vel sodomiam, vel pollutionem cum aliquo extraordinariam, etiamsi cū coniuge inuita. Quod si est occulta causa, & alio-

G 3 qui